

KHISTOCKS
The Engine for
Stock Analysis
UAN: 111-010-010 EXT: 1409 & 1411
subscribe@khistocks.com
WWW.KHISTOCKS.COM

Volume LIV, No. 335

Internet: <http://www.brecorder.com>

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Saturday 8 December 2018, 29 Rabi-ul-Awwal 1440

Registration No. SC-2

APEX PRINTRY
Quality suppliers of Multi-coloured
Computer continuous Fan-Folded
Stationery, Share Certificates &
Security Stationery items.
Contact
Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

FEROZE1888 MILLS LIMITED

Registered Office: H-23/4A, Scheme#45, Landhi Industrial Area, Karachi

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 (The Act), members are hereby notified that following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extra-Ordinary General Meeting scheduled to be held on Saturday, December 15, 2018 at B-4/A, S.I.T.E., Karachi:

- | | |
|--------------------------|----------------------------|
| 1. Mr. Khaleequr Rahman | 5. Mr. Nasim Hyder |
| 2. Mr. Shabbir Ahmed | 6. Ms. Humna Parsha |
| 3. Mr. Jonathan R. Simon | 7. Mr. Asim Shabbir Parsha |
| 4. Mr. Perwez Ahmed | 8. Mr. Usama Rahman |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors are not more than the number of elected directors fixed by the Board under sub section(1) of section 159 of the Companies Act, 2017, the above named eight (8) candidates shall be deemed to be elected as directors at the said Extra-Ordinary General Meeting.

Muhammad Usama Siddiqui

Karachi: December 08, 2018 (Company Secretary)



فیروز 1888 ملز لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: H-23/4A، اسکیم نمبر 3، لائنڈھی انڈسٹریل ایریا، کراچی

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 (دی ایکٹ) کے سیکشن (4) 159 کے تحت اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے ہفتہ 15 دسمبر 2018 کو کمپنی کے آفس B-4/A، سائٹ کراچی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں خود کو بطور کمپنی ڈائریکٹر انتخاب کیلئے پیش کیا ہے اور اس حوالے سے کمپنی میں کاغذات جمع کرائے ہیں۔

- | | |
|-----------------------|-------------------------|
| 1. جناب خلیق الرحمن | 5. جناب نسیم حیدر |
| 2. جناب شبیر احمد | 6. مس ہما پاشا |
| 3. جناب جوتھن آرسائمن | 7. جناب عاصم شبیر پاٹکا |
| 4. جناب پرویز احمد | 8. جناب اُسامہ رحمن |

چونکہ ان افراد جنہوں نے خود کو بطور کمپنی ڈائریکٹر انتخاب کیلئے پیش کیا ہے، ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 کے سب سیکشن (1) کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ منتخب ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں ہے اس لئے درج بالا (8) آٹھ افراد مذکورہ غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر منتخب تصور ہونگے۔

محمد اُسامہ صدیقی
(کمپنی سیکریٹری)

کراچی: 8 دسمبر 2018